UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

B N QUẢN     HU  INH T

        Số:  1389/QĐ-KKT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 u n    n    ngày 23 tháng 9 năm  2016

QUY T ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008

TRƯỞNG B N QUẢN     HU  INH T  QUẢNG BÌNH

  n c  Qu  t   n  số 18/2016/QĐ-UBND ngà  04 t áng 7 n m 2016 của

UBND tỉn  Quảng Bìn  về việc ban  àn  qu    n  c  c n ng, n iệm vụ, qu ền

 ạn và cơ cấu tổ c  c của Ban Quản lý K u kin  t  Quảng Bìn ;

  n c  Qu  t   n  số 19/2014/QĐ-TTg ngà  05 t áng 3 n m 2014 của

T ủ tướng   ín  p ủ về việc áp dụng Hệ t ống quản lý c ất lượng t eo tiêu

c uẩn quốc gia T VN ISO 9001:2008 vào  oạt  ộng của các cơ quan, tổ c  c

t uộc  ệ t ống  àn  c ín  n à nước;

T eo  ề ng   của V n p òng Ban Quản lý K u kin  t  Quảng Bìn ,

QUY T ĐỊNH:

Điều 1.  ông bố Hệ t ống quản lý c ất lượng tại Ban Quản lý K u kin

t  Quảng Bìn  p ù  ợp Tiêu c uẩn quốc gia T VN ISO 9001:2008 t eo qu

  n  tại Qu  t   n  số 19/2014/QĐ-TTg của T ủ tướng   ín  p ủ  ối với các

lĩn  vực  oạt  ộng trong P ụ lục ban hành kèm t eo Qu  t   n  nà .

Điều 2. Qu  t   n  nà  có  iệu lực kể từ ngà  ban  àn  và t a  t   Qu  t

  n  số 784/QĐ-KKT ngà  01/6/2016 của Ban Quản lý K u kin  t .

Điều 3. Chánh V n p òng ban; Trưởng các phòng,  ơn v  trực t uộc và

các tổ c  c, cá n ân có liên quan c  u trác  n iệm t i  àn  Qu  t   n  nà ./.

Nơi n ận:
- N ư Điều 3;

- UBND tỉn  (b/c);

- Sở KH&CN;

- Lãn   ạo Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Phạm V n N m

CỘNG HÒ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

B N QUẢN     HU  INH T  QUẢNG BÌNH

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Ban Quản lý  hu kinh tế

Quảng Bình phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 đối với

các lĩnh vực hoạt động liên quan đến thực hiện thủ tục hành chính
(T eo P ụ lục ban  ành kèm t eo  uyết địn  số1389/ Đ-KKT ngày 23

 tháng 9 năm 2016 của Trưởn   an  u n lý K u kin  tế  u n    n )

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành

   u n    n , ngày 23 tháng 9 năm 2016

TRƯỞNG B N

(Đã ký)

Phạm V n N m